PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPfRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

~-~.-J~-- _ CGCMF 57.264.509/0001-69
,-~ 7K<t««1f4t 4e Sd{K~ 541114 M 7~

&6ttt.tt6 4e ~ p~

LEI N. 124, DE 24 SETEMBRO DE 1998.

ATRIBUI O NOME DE MAYCOM
DOUGLAS GODOY AMÉRICO AO
PRÉDIO DA CRECHE MUNICIPAL DO
JARDIM CANAÃ

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de
Esplr1to Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

ARTIGO 1°- O Prédio onde funciona a Creche Municipal
do Jardim Canaã, situada na rua Dante Manfrim, n. 1-01 , fica denominado
CRECHE MUNICIPAL MAYCON DOUGLAS GODOY AMERICO.

ARTIGO 2° - As despesas com a execução da presente
Lei correrão a conta das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas,
se necessário.

ARTIGO 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

P.M. de Esprrito Santo do Turvo, 24 de setembro de 1998.

c----~=~eé:=~ITURA MUNICIPAL
Prefeito Municipal ESPlRITO SANTO DO T:JRVO • S. P.

R~istrado nesta Secretotto sob nº

.M4_.1 fls. Ot?~l.. , Livro nº ... Q.QL_

é/u '
Sec. Munlc. Adm. • Finanças

RG 9. 767 .9 .. 3-SSP JSP

li - F x 375- 1184 - CEP 18935-000 - E. S. Turvo- SP . .. G I 1-81- Cx Postai01-Fones(014)375-1 2 14..:._375- 12 a t Vtrgillo onça ves, .

E T A.DO DE Ao PA.ULO
Serviço de Registro Civil e Anexos - Município de Espírito Santo do Turvo

FO 1E ctH-H 175- nt>3
Comarca de Santa Cnv do Rio Pardo

,4~-#a~~
TABELI \O I. :TI:Rf.\0

~~~~~

I- C REVE~IE AtrroRIZ.ADA

CERTIDÃO OE ÓBITO

CERTIFICO que-, em data de 18 de .4gosto- ({}8) de 1.99-7, no
Livro no C-1 , às fls .215, sob o no 215, foi feito o Registro de óbito de
"JlfAYCOJ\/ DOUGLAS GODOY AMERICO", falecido e1n 16 de Agosto (08)
de 1.997, às 11,30 horas, etn Rodovia SP-225-Espírito Santo do Turvo.SP, do
sexo mttsettlitW, de cor bra-ttca-, natural de Sama- Cruz do- Rio Pardo-SP,
domicihado e residente Rua Paraná._ ll0 80,_ uesta cidade de Espírito Santa do
Turvo.SP, com 01 (U1tz) a11o de idade, filho de Mareio Claudio .411zerico e de
dona Luciano Aparecida Godoy.

Tendo sido declarante- Roberlfl Carlos Godoy. E o óbito atestado pelo Dr.
Alcides Gilberto Jt.loraes, que deu como causa da morte Contusão Cerebral;
Trazunatis1no Cranioencefálico; Agellte Contundente-Acidente de Transito.

E o sepultamento foi feito no ce1nitério desta cidade Espírito Santo do Turvo­
SP.

Observações: Ntuht eonslll.-

O referido é-verdade e dou fé .

Espírito Santo do Tu

Lucine·
Escrevente autorizada

I
49 879 703/0001-20

CARTORIO 00 REGISTRO CIVIL E ANEXOS
LUCl NI lt\ ll:.h rü LlNl

Substituta
Espirito Santo do Turvo

I

CARTÚRIO DE REGISTRO CIVIL
E ANEXOS

R. Jose Afon.;o do Nasc:imeoto, t8t
CEP 18920-000

ESPIRITO SANTO DO TURVO- SP _j

	00251155
	00251157